PAGE
3

ПРОЕКТ
Государственный комитет РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

по тарифам

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________                                                                                              № _______

г. Казань

	О внесении изменения в приложение 1 к постановлению Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 14.12.2017 № 10-115/кс «Об установлении тарифов на техническую воду, транспортировку холодной воды и транспортировку сточных вод для общества с ограниченной ответственностью «Смежная сетевая компания «Интеграция» на 2018 - 2020 годы»

Во исполнение решения Верховного суда Республики Татарстан от 13.11.2020 № 3а-620/2020 и апелляционного определения Четвертого апелляционного суда общей юрисдикции от 02.03.2021 № 6а-622/2021 Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение 1 к постановлению Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 14.12.2017 № 10-115/кс «Об установлении тарифов на техническую воду, транспортировку холодной воды и транспортировку сточных вод для Общества с ограниченной ответственностью «Смежная сетевая компания «Интеграция» на 2018 - 2020 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 05.12.2018 № 10-127/кс, от 13.12.2019 № 10-203/кс) изменение, изложив его в новой редакции (прилагается);

2. Установить, что действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

Председатель

А.С.Груничев
Приложение 1 к постановлению Государственного комитета

Республики Татарстан по тарифам
от 14.12.2017 № 10-115/кс
 (в редакции постановления Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам

от _________ № ________)
Тарифы на техническую воду, транспортировку холодной воды и транспортировку сточных вод
для Общества с ограниченной ответственностью «Смежная сетевая компания «Интеграция»,
осуществляющего холодное водоснабжение и водоотведение, на 2018 – 2020 годы с календарной разбивкой

	№ п/п
	Наименование муниципального образования, организации, осуществляющей холодное водоснабжение и водоотведение
	Год
	Тариф на
техническую воду

(одноставочный), рублей/куб.м
	Тариф на транспортировку холодной воды

(одноставочный), рублей/куб.м
	Тариф на транспортировку сточных вод

(одноставочный), рублей/куб.м

	Муниципальное образование «город Казань»

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Смежная сетевая компания «Интеграция»

	1.1
	Население

(тарифы указаны с учетом НДС)*
	с 01.01.2018
по 30.06.2018

	26,48
	23,57

	с 01.07.2018
по 31.12.2018

	26,48
	23,57

	с 01.01.2019

по 30.06.2019

	23,56
	23,12

	с 01.07.2019
по 31.12.2019

	23,56
	23,12

	с 01.01.2020

по 30.06.2020

	-
	-

	с 01.07.2020
по 31.12.2020

	-
	-

	1.2
	Иные потребители

(тарифы указаны без учета НДС)
	с 01.01.2018
по 30.06.2018
	10,46
	22,44
	19,98

	с 01.07.2018
по 31.12.2018
	10,87
	22,44
	19,98

	с 01.01.2019

по 30.06.2019
	10,36
	19,63
	19,27

	с 01.07.2019
по 31.12.2019
	10,36
	19,63
	19,27

	с 01.01.2020

по 30.06.2020
	10,36
	17,68
	17,48

	с 01.07.2020
по 31.12.2020
	11,04
	17,68
	17,48

<*> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации.

Отдел организации, контроля и сопровождения

принятия тарифных решений Государственного

комитета Республики Татарстан по тарифам
Согласовано:

Заместитель председателя
    Л.В.Хабибуллина

Начальник юридического отдела

              Н.В.Царева
Начальник отдела регулирования

и контроля тарифов в сфере

водоснабжения и водоотведения                                                                 Н.Р.Белалеева